
Отдел образования администрации Печенгский муниципальный округ Мурманской области 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3» 

ПРИКАЗ 
01.09.2023 

О бракеражной комиссии 
по контролю за качеством горячего питания 

в период 2023-2024 учебного года 

На основании СанПиН 2.3.2.4.3590-20 «Санитарно- эпидемиологические требования 
к организации общественного питания населения» 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 

1. Создать бракеражную комиссию по контролю за качеством горячего 
питания в период 2023-2024 учебного года в следующем составе: 

- Липинская И.Е.,   учитель музыки 
- Свиридова Е.В., представитель родительского комитета;   
- представитель от организатора питания (по согласованию); 
- Лавлинская Ирина Валерьевна, фельдшер школы. 
 

2. Членам комиссии ежедневно контролировать качество горячего питания 
с записью в бракеражном журнале. 
 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
                                      

  Директор                                                                                 Е.В.Панова 
 
 
 
 
 
С приказом работники ознакомлены: _________/Липинская И.Е/. _________/ Свиридова Е.В./   
 
  __________ /Лавлинская И.В./           _________/________________/  

 

№275 


		2023-12-01T11:16:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3"
	Я являюсь автором этого документа




